Flagellum de funiculis, omnes eiecit de templo, Jo. 2^o (15): «...providere debeamus pericula extremi iudicii... circa istam materiam sunt quatuor questio-nes: prima: Quem modum antichristus in suo adventu tenebit; secunda questio, propter quam rationem veniet; tertia, quo tempore; quarta: quod remedium contra ipsum tenendum est».

(BRETTLE, 177-181)

B/III. Ff. 53r-55r. 11 març 1404

FERIA TERTIA, DE EXTREMO IUDICIO

Nolite secundum faciem iudicare, sed iustum iudicium iudicate. (Jo VII, 14) [f. 54r] «...istum finem mundi David describens, dicit in *Psalmo Dominus regnavit exultet*: «Ignis ante ipsum precedit; et inflammabit in circuitu ini-micos eius; alluxerunt fulgura eius orbi terre; vidit et commota est terra; montes sicut cera fluxerunt a facie Domini; a facie Domini omnis terra»: hec sunt sex clausule declarande».

(BRETTLE, 181-184)

B/IV. Ff. 55v-58r. 12 març 1404

FERIA IIII^a IN DIE SANCTI GREGORII. DE EXTREMO IUDICIO

Nescitis qua hora filius hominis venturus est, Mt 24, (44). De resurrectione universali corporis et anime in die iudicii... «...ex quadam auctoritate Johannis V, (25): «Nolite mirari hoc, quia venit hora in qua omnes qui in monumentis sunt audient vocem Filii Dei», etc. In qua auctoritate notan-tur sex particule seu clausule de resurrectione universalis mortuorum.»

(BRETTLE, 184-189)

Ff. 58v-60: en blanc

F. 60v. Visitavit plebem suam

B/V. Ff. 61r-63v. 13 març 1404

IN FRIBURGO, FERIA QUINTA POST LETARE. DE EXTREMO IUDICIO

Visitavit plebem suam, Luce 7^o, (16). «De extremo iudicio loquendo, notandum quod dies illa vocatur dies finalis retributionis... [f. 61v]...

Modus igitur visitationis Dei in extremo iudicio plane (dusrendo *canc*) describitur, Matthei, 25: «Cum venerit Filius hominis in sede maiestatis sue», etc. In ista auctoritate continentur octo clausule...».

(BRETTLE, 189-194) (i sense cap espai en blanc entre aquest sermó i el següent)

B/VI. Ff. 64r-67r. 14 març 1404

FERIA SEXTA IN MURETO

Domine, veni et vide. Et lacrimatus est Jhesus. Io XI, (34). «Christus... legitur plorassem quinque vicibus...: in die sue nativitatis; in circumcitione; ploravit pro Lazaro; in die palmarum, dum appropinquaret Iherusalem; pedens in cruce...».

Publicat a continuació

B/VII. Ff. 67v-70r. 15 març 1404

SABBATO IN MURETO

In die salutis auxiliatus sum tui. Is XLIX, (8). «Christus, medicus noster... facit septem bona opera circa nos curando animam: respicit faciem, oculos et frontem; ponit brachium ad tangendum pulsum; respicit urinam; ordinat dietam; dat syropum; purgat infirmum; dat bonam refectionem...».